
14.140

rottame ferroso

ingombranti

spazzamento strade

vetro lastre

lattine da Piattaforma

frazione secca

0

0,000,00

0,03

cimiteriali trattati

0,00

altro non racc. differenz.

accumulatori al piombo

inerti con amianto

0

1.249.240

1.087.860

1.165.190

3,16

lampade (R5)

81.460

19,42

146.600 2,37

vetro bottiglie

scarti vegetali

2.722

televisori e video (R3)

oli vegetali

14.866

cartone imballaggi 1,09

-66,00%estintori

-100,00%

51

0,01

oli minerali

altro racc. differenziata

siringhe

TOTALE

0,00

0,00

0,00

6

3.605

98.900

0

75.901

9,49% 4.950

0,00

294.780 4,77

carta e cartone

pile

contenitori T e F

pneumatici

macerie e inerti

legno

plastiche dure e altre plastiche

metalli misti

19.910

frigoriferi (R1) 

547.930

imballaggi misti

18,87

10,70

indumenti smessi

multipak

frazione umida

elettrodomestici (R4)

farmaci

vernici

cartucce toner

239

778

polistirolo

veicoli fuori uso

8.817 0,14

% RACCOLTA 

DIFFERENZIATA

0,31

0,15%

20.205

67.305

0,06

1,05

0,33 1,48%

-0,86% 1,54

-7,64%

-6,73%

414.395

660.775

-26,23%

27.040

67.405

620.600

0,00

5,48

0,09

98.050 1,59

338.160

6,71

-2,43%17,62

27.750

8,87

149.800

715.420

447.000

203.0602,43

8,47

6,95

0,62% 544.570

-7,29%

-2,56%

17,33

11,12

1.114.920

0,43

0 0,00

0,44

335.000 5,21

10,05 -6,19% 661.550

0,94%

10,29

0,04

0 0,00

25,17% 2.880

3.310

0,00

374.540 6,07 5,83% 353.920 5,50

0,00

348.480 5,42

70.095 1,14 -7,65%

0,41 15,57% 21.970

5.420

0

0,18

0,24

1,18

21,60%

13,74% 13.070

-21,73% 11.265

0,05

17,35%

0,00

0,20

480 0,01 -32,68% 713 0,01

250 0,00

10.420

0

0,01

295 0,00 13,03% 261 0,00

913 0,01

0,16

1.390 0,02 -13,40% 1.605 0,02

8.905 0,14 -14,54%

1.600 -11,11%

730

0,03

150

1.810 0,03 6,28% 1.703

0,00

0,00

0,03

0,00

0,00

1.800

-100,00%

0

0,00

100,00

72,45
note: La percentuale di raccolta non differenziata (100 - 72,31 = 27,69% nel 2017) considera i rifiuti urbani indifferenziati, la frazione

secca destinata a termovalorizzazione, il 2,67% della terra da spazzamento trattata in impianto di lavaggio e recupero inerti , il 95% dei

rifiuti ingombranti trattati in impianto di selezione e triturazione, i rifiuti cimiteriali trattati, i manufatti in cemento-amianto e altre frazioni

marginali. Gli stessi sono indicati in colore azzurro.  

2.1   DATI COMUNE

TIPOLOGIA

ANNO  2017 VARIAZIONE     

%

ANNO  2016
KG. % %KG.

100,00

urbani indifferenziati 79,97% 1,27

25.390

0,04

0,34

0,00

-15,41%

0,08

0,00

72,31

6.174.906 6.432.049

grandi bianchi (R2) 0,23 11,87% 12.640 0,20

-4,00%


